
ZARZĄDZENIE Nr 2681/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.10.2015 r.

zmieniające zarządzenie Nr 2416/2015 w sprawie powołania Kapituły konkursu 
Nagrody Literackiej Miasta Krakowa pn. „Nagroda im. Józefa Konrada 
Korzeniowskiego”. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2416/2015 z dnia 4 września 2015 r. w sprawie powołania Kapituły 
konkursu Nagrody Literackiej Miasta Krakowa pn. „Nagroda im. Józefa Konrada 
Korzeniowskiego” § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Powołuje się na okres trzech lat, tj. na lata 2015-2017, Kapitułę konkursu Nagrody 
Literackiej Miasta Krakowa pn. „Nagroda im. Józefa Konrada Korzeniowskiego”, zwaną 
dalej Kapitułą, w następującym składzie: 

Przewodniczący
1) prof. dr hab. Michał Paweł Markowski 

Sekretarz

2) dr Joanna Szulborska – Łukaszewicz – Przedstawicielka Gminy Miejskiej Kraków
Członkowie Kapituły:

3) dr Grzegorz Jankowicz          - Przedstawiciel Fundacji Tygodnika Powszechnego

4) Tomasz Pindel - Przedstawiciel Instytutu Książki

5) Urszula Chwalba - Przedstawicielka Krakowskiego Biura Festiwalowego

6) prof. dr hab. Inga Iwasiów - Literaturoznawca

7) Zofia Król - Krytyk i historyk literatury

8) Michał Nogaś - Dziennikarz.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


